
           

Motion till Tyresö Bordtennisklubbs årsmöte 2026 
  

Bakgrund: 
 
Under GP-tävlingen Stratospoolen 2026 inträffade ett scenario som inte var bra.  
 
En av klubbens ungdomsspelare var framme i semifinal där han ställdes mot en 
spelare från Spårvägen. I matchen coachades Spårvägens spelare av en 
styrelsemedlem från Tyresö, vilket upplevdes oerhört märkligt och direkt felaktigt från 
ett flertal personer, samt uppmärksammades från läktarna då matchen spelades i 
anslutning till där Tyresö hade sina spelare/föräldrar/ledare. Extra anmärkningsvärt 
blev det då klubben var på plats med ca 60 personer för sin årliga klubbresa. 
 
Tyresö BTK:s styrelsemedlemmar ska väl ta beslut och agera utifrån vad som är bra 
för klubbens medlemmar, och inte agera i direkt konflikt mot dessa, speciellt inte så 
uppenbart mot en egen ungdomsspelare?  
En styrelsemedlem i Tyresö uppbär sannolikt någon form av ersättning eller förmån 
för sitt uppdrag, vilket gör det hela än mer diskutabelt då det också väcker frågan om 
eventuella dubbla ersättningar och lojaliteter.  
 
Syfte med motionen: 
 
Motionens syfte är att säkerställa att personer i Tyresö:s styrelse agerar utifrån vad 
som är bäst för de egna medlemmarna. Intressekonflikter likt den som inträffade på 
Stratospoolen ska inte kunna inträffa framöver. 
 
Förslag 

 
Jag förslår att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att utforma ett regelverk, som 
säkerställer att situationer likt den beskrivna i motionen ej kan ske i framtiden.  
 
För Årsmötet att ta ställning till: 

 

1. Jag föreslår att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att upprätta ett regelverk.  

 

Jag yrkar på bifall till ovanstående. 

 

Nicklas Johansson 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen tackar motionären för denna motion.  

 

Vi vill börja med ett klargörande: Ordinarie styrelseledamöter i vår förening är ej avlönade 

eller arvoderade. Vi har 0kr i ersättning, men slipper träningsavgift för sig själv eller sitt barn. 

Det är endast ordförande och kassör som får en faktisk summa av symboliskt värde. 

 



Inom styrelsen har vi tagit upp denna fråga efter händelsen igen och diskuterat baserat på 

de åsikter som nått oss. Vi har för avsikt att bifalla denna motion i sin helhet då det är som 

motionärerna säger. En styrelse skall helt agera i sin klubbs bästa vid varje beslut.  


